Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 145/2021DE 07 DE MAIO DE2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO convite para participação na Mesa de cerimônia de

abertura do Vll Simpósío lnternacional de Enfermagem da UEM;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determ inações:

Art. 10 Designar a Enfermeira Fiscal Ana Paula Gássaro Faria, para

representar o Coren/PR no referido evento.

Art.20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 07 de maio de 2021

Êtçrd
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
ARDO EL

Ruo Ppf. Joõo Argemiro Loyolo, n'7d Semiúfu,QrnbofPR - CEP: 80240-530
Administrolive (41) 3301-8400 | Atendinento: (41) 3301-8500 lcorcnpr.gw.br